

貸借対照表

2019年3月31日 現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	983,495	流動負債	102,828
現金及び預金	428,509	買掛金	2,430
完成未収金	424,950	短期借入金	20,000
有価証券	100,000	未払金	24,205
その他流動資産	30,035	未払費用	9,499
固定資産	390,751	未払法人税等	3,112
有形固定資産	10,765	未払消費税等	7,829
建物	5,671	賞与引当金	24,424
工具器具備品	694	工事損失引当金	2,171
土地	4,400	その他流動負債	9,154
投資その他の資産	379,986	固定負債	255,288
投資有価証券	200,759	退職給付引当金	249,061
長期貸付金	2,808	役員退職慰労引当金	5,956
保険積立金	133,840	再評価に係る繰延税金負債	270
長期前払費用	408	負債合計	358,117
保証金等	42,169		
		(純資産の部)	
		株主資本	1,015,513
		資本金	600,000
		利益剰余金	415,513
		利益準備金	35,600
		その他利益剰余金	379,913
		繰越利益剰余金	379,913
		評価・換算差額等	615
		土地再評価差額金	615
		純資産合計	1,016,129
資産合計	1,374,246	負債及び純資産合計	1,374,246

損 益 計 算 書

自 2018年 4月 1日

至 2019年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	824,504
エンジニアリング・コンサルティング	657,257
人 員 派 遣	167,246
売 上 原 価	676,510
労 務 費	383,987
経 費	261,901
外 注 費	30,621
売 上 総 利 益	147,993
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	126,970
営 業 利 益	21,023
営 業 外 収 益	21,891
受 取 利 息	1,304
為 替 差 益	2,902
過 年 度 損 益 修 正 益	15,981
雑 収 入	1,703
営 業 外 費 用	11,867
支 払 利 息	294
雑 損 失	11,573
経 常 利 益	31,047
税 引 前 当 期 純 利 益	31,047
法人税、住民税及び事業税	△16,433
法人税等調整額	△1,847
当 期 純 利 益	49,328